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Yiyecek ve içecek hizmetleri hızlı bir gelişim ve değişim göstererek dünyada ve
 ülkemizde önemli bir istihdam alanı haline gelmiştir.
 Bu alanda rekabet koşullarına ayak uydurabilmek için sektörün istediği yeterlikleri
 kazanmış, dünya standartlarında hizmet verecek, kaliteli insan gücüne ihtiyaç duyulmaktadır.
 Sıcak mutfak, otel, restoran gibi işletmelerin mutfaklarının hiç vazgeçemeyeceği
 çeşitlerdendir. Bir menüye ana yemek hazırlamak, sıcak mutfak alanının iyi uygulanmasına
 da bağlıdır. Hazırlanacak olan yemek çeşitleri, özellikleri ve yapım tekniklerinin aşçılar
 tarafından iyi kavranabilmiş ve uygulanabilir kapasiteye erişilmiş olması, aynı zamanda
 aşçının kalitesinin de göstergesidir.
 Bu derste kazandırılacak yeterlilikler, senin yiyecek ve içecek sektörünün istediği
 insan gücü olarak yetişmende önemli bir etken olacaktır. Sıcak mutfağın en önemli ana
 yemeklerinin yapımında da ustalaşarak, ticari mutfakların sıcak mutfak bölümünde
 çalışabilme olanağına sahip olabileceksin.
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Gömlek kalıpları Erkek ve Kadın Atlet dikimi, kalıp hazırlamak ve dikiş aşamaları gold miner Erkek Bermuda şort kalıbı Çocuk mont dikimi, 6-12 yaş Erkek pantolon kalıbı 1 Çocuk giysi kalıpları, 2-6 yaş  Erkek gömleği dikimi 4 Kadın kot pantolon kalıbı Erkek mont dikimi 2 Kadın işçi tulumu kalıbı Erkek Kot pantolon kalıbı Erkek yelek dikimi 1 Kadın ceket dikimi 3 Erkek Eşofman kalıbı Tayt ve Body dikimi Türk bayrağı dikimi Deri giysi üretiminde ayakçılık Erkek safari pantolon kalıbı Erkek bermuda şort dikimi Kadın yelek kalıbı Erkek gömleği dikimi 3 Kadın eşofman dikimi Erkek sabahlık kalıbı Fantezi Elbise dikimi 2 Kapişon ve Pelerin dikiş kalıpları: 2-6 yaş Erkek Sweat shirt kalıbı Erkek eşofman dikimi Manto kaban kalıbı Erkek Ceket kalıbı 1 Drapaj tekniği ile gelinlik dikimi 2 Kadın pantolon kalıbı Deri Etek Dikimi Giysi hazırlama için temel bilgiler, elbise ölçüsü ve hazırlık Kadın ceket dikimi 1 Fermuar Dikimi Erkek yelek dikim kalıbı Erkek Ceket dikimi 3 
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